1

2019 年３月１日
各  位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  林  哲 也

（ コ ー ド 番 号  6 9 4 2  ジ ャ ス ダ ッ ク ）

問い合わせ先 取締役財務･IR 担当 巣山 貴裕
（ TEL : 03-6758-0455 ）

当社連結子会社ルナ調剤における薬局の新規開局に関するお知らせ

当社連結子会社であるルナ調剤株式会社が、2019 年３月１日付で薬局の新規開局を行いましたの

で、別紙のとおりお知らせいたします。

2

2019 年３月１日
各位

ルナ調剤株式会社

薬局の新規開局に関するお知らせ（2019 年３月度）

ルナ調剤株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：萩原光朗）では、全国での調剤薬

局出店を積極的に進めております。３月度は下記のとおり、岐阜県２店舗の調剤薬局をオープン

いたしましたのでお知らせします。これによりルナ調剤及び子会社群の調剤薬局店舗数は直営

27 店舗となりました。

記

  【新規開局店舗】

  開 局 日 ：2019 年３月１日（金）
  薬 局 名 ：スマイル薬局田島店 （岐阜県美濃加茂市）

：スマイル薬局関店 （岐阜県関市）

  【直営薬局所在地】

  岩手県２店舗、福島県２店舗、栃木県１店舗、埼玉県２店舗、東京都５店舗、神奈川県３店舗

岐阜県２店舗、大阪府７店舗、福岡県２店舗、大分県１店舗  計 27 店舗

以上

 企業情報

商 号：ルナ調剤株式会社

所 在 地：東京都新宿区下宮比町２番 26 号 KDX 飯田橋ビル４階
設 立：2003 年 11 月７日
資 本 金：99,000,000 円
代 表 者：代表取締役社長 萩原 光朗

事業内容：調剤薬局の運営 等

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ソフィアホールディングス

経営企画室 調剤薬局事業担当

Press Release

3

TEL：03-6265-3339
E-mail：info@sophia.com

mailto:info@sophia.com

	【東証提出鑑文書】当社連結子会社ルナ調剤における薬局の新規開局に関するお知らせ[2025]
	薬局の新規開局に関するお知らせ（平成31年３月度）.pdf